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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 4

659

160

163

169

175

180

Han i Elezit

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 222

 7

 7

 17

 17

 1

 1

 9

 9

 9

 1,366,516

 57,508

 57,508

 87,430

 87,430

 55,651

 55,651

 49,233

 49,233

 53,544

 170,000

 20,000

 20,000

 38,000

 38,000

 4,000

 4,000

 3,000

 3,000

 24,000

 434,243

 10,000

 10,000

 18,000

 2,066,396

 102,508

 102,508

 161,430

 161,430

 59,651

 59,651

 52,233

 52,233

 95,544

 51,104

 25,000

 25,000

 44,533

 26,000

 26,000

 1,786,396

 92,508

 92,508

 156,430

 156,430

 59,651

 59,651

 52,233

 52,233

 73,544

 280,000

 10,000

 10,000

 5,000

 5,000

 22,000

 222

 7

 7

 17

 17

 1

 1

 9

 9

 9

 1,366,516

 57,508

 57,508

 87,430

 87,430

 55,651

 55,651

 49,233

 49,233

 53,544

 158,347

 20,000

 20,000

 33,000

 33,000

 4,000

 4,000

 3,000

 3,000

 20,000

 11,653

 5,000

 5,000

 4,000

 44,533

 26,000

 26,000

 30,000

 15,000

 15,000

 21,104

 10,000

 10,000

 187,000

 10,000

 10,000

 247,243

 18,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16035

16335

16935

17535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0111

0112
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Kodi
nenp.

 2 - 4

195

470

480

660

730

Zyra komunale për komunitete d

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi 

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia soci

Parandalimi dhe Inspektimi i Zjar

Zyra komunale për komunitete dh

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksion

 9

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 34

 53,544

 4,989

 4,989

 25,619

 25,619

 18,353

 18,353

 49,410

 49,410

 200,496

 24,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 1,500

 1,500

 3,000

 3,000

 26,455

 18,000

 270,292

 270,292

 17,000

 95,544

 7,989

 7,989

 43,723

 43,723

 19,853

 19,853

 322,702

 322,702

 251,167

 15,104

 15,104

 7,216

 73,544

 7,989

 7,989

 37,619

 37,619

 19,853

 19,853

 142,410

 142,410

 238,714

 22,000

 6,104

 6,104

 180,292

 180,292

 12,453

 9

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 34

 53,544

 4,989

 4,989

 25,619

 25,619

 18,353

 18,353

 49,410

 49,410

 200,496

 20,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 1,500

 1,500

 3,000

 3,000

 24,002

 4,000

 2,453
 7,216

 9,000

 9,000

 6,104

 6,104

 90,000

 90,000

 7,000

 18,000

 180,292

 180,292

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18444

19675

47115

48035

66480

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0320

1060

0422

0411

0620
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Kodi
nenp.

 3 - 4

755

920

Shërbimet Sociale dhe Rezidenc

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primar

Shërbimet Sociale-Han i Elezit

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 2

 32

 3

 3

 125

 5

 97

 23

 13,502

 186,994

 16,532

 16,532

 747,751

 28,651

 580,828

 138,272

 1,500

 24,955

 3,700

 3,700

 40,345

 12,500

 21,345

 6,500

 17,000

 118,951

 118,951

 15,002

 236,165

 21,232

 21,232

 928,364

 171,102

 610,173

 147,089

 11,000

 11,000

 222  1,366,516  170,000  51,104  434,243  2,066,396 44,533

 7,216

 1,000

 1,000

 10,317

 8,000

 2,317

 15,002

 223,712

 21,032

 21,032

 884,413

 127,151

 610,173

 147,089

 12,453

 200

 200

 43,951

 43,951

 2

 32

 3

 3

 125

 5

 97

 23

 13,502

 186,994

 16,532

 16,532

 747,751

 28,651

 580,828

 138,272

 1,500

 22,502

 3,500

 3,500

 40,345

 12,500

 21,345

 6,500

 2,453

 200

 200

 7,216

 1,000

 1,000

 10,317

 8,000

 2,317

 6,000

 6,000

 5,000

 5,000

 7,000

 80,000

 80,000

 10,000

 38,951

 38,951

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 222  1,366,516  158,347  30,000  187,000  1,786,396 44,533

 0  0  11,653  21,104  247,243  280,000 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

73044

75050

75671

92175

94020

95220

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0760

0721

1090

0980

0912

0922
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 4 - 4

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

Financimi nga Huamarrja

Administrator
Typewritten Text
Data: 30/09/2015
Drejtor për Buxhet dhe Financa                                                                                                        Kryetari i Komunës
Shabi Rexhallari                                                                                                                                Rufki Suma                                                                                                                              
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